
Uchwała Nr 320/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 05.04.2017 r. 

 

w sprawie porozumienia stron dotyczącego rozwiązania umowy najmu pomieszczenia 
biurowego oznaczonego numerem 04 o powierzchni użytkowej 8,6 m2 położonego na 

parterze budynku Starostwa Powiatowego stanowiącego własność Powiatu Drawskiego. 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się zawrzeć z dniem 05.04.2017 r. porozumienie stron w sprawie rozwiązania 
umowy najmu pomieszczenia biurowego oznaczonego numerem 04 o powierzchni użytkowej 
8,6 m2 położonego na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 2.  

 
Porozumienie stron z dnia 05.04.2017 r. w sprawie rozwiązania umowy najmu stanowi            
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Wicestaroście Powiatu                
Drawskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 


